
入札期日 工事番号 着手年月日 予定価格（税込） （落札者） （落札金額）

工種 完成年月日 契約金額（税込） 入札者 入札金額（税抜）

入札方法 低入札価格（税抜） 〃 〃

低入札調査 〃 〃

〃 〃

契約者名 〃 〃

H30.1.15 N-22 H30.1.16 4,752,000 (有)和田興業 4,300,000

一般土木工事 H30.3.16 4,644,000 (有)さいとう重機 4,340,000

指名競争入札 3,836,000 (有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 4,400,000

南部建設(株) 4,400,000

代表取締役

和田　利夫

岩沢地区県単局所防災事業

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町小坂字下上山地内

秋田県鹿角郡小坂町小坂鉱山字渡ノ羽14番地1

鉄線かご床固工　57ｍ、鉄線かご護岸工　30ｍ、
仮設工　１式

工事名

工事箇所
工事概要

契約者所在地

指名基準等


